MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA

               ESTADO DO PARANÁ

Rua Argentina, 1546 – Centro – Fone (45) 3264-8600 – CEP 85884-000 – Medianeira – Paraná
CNPJ 76.206.481/0001-58

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 046/2014

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICIPIO DE MEDIANEIRA, ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais RETIFICA o Edital nº 046/2014 publicado no
dia 29 de julho de 2014, Edição nº 684, no diário oficial do município de Medianeira/PR,
onde:

LÊ-SE
PARA O CARGO DE PROFESSOR:
CLASSIFICAÇÃO  NOME DO CANDIDATO

62º LOUANE DA SILVA

LEIA-SE
PARA O CARGO DE PROFESSOR:
CLASSIFICAÇÃO  NOME DO CANDIDATO

63º JANICE BLASIUS

Paço Municipal 25 de Julho, Medianeira, 03 de setembro de 2014.

Erci Baldissera
Secretário Interino de Administração